АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск
«22»  декабря  2021 г.                                                                    №  378
О внесении изменения в Порядок деятельности комиссии по подготовке  проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское», утвержденный  Постановлением Администрации городского поселения «Забайкальское»
от 01 февраля 2016 года №47

В связи с  организационно-штатными и кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в  целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Устава городского поселения «Забайкальское»:
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 01февраля 2016 года № 47 «Об утверждении порядка деятельности комиссии по подготовке  проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» внести следующее изменение и дополнения:

          Пункт 1.5  ст.1 изложить в следующей редакции:

«1.5. Число членов комиссии не может составлять менее пяти. В состав Комиссии входят:

- Представители органа местного самоуправления городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»;

- представители юридических лиц, расположенных на территории городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район».

       В состав комиссии могут быть включены иные заинтересованные лица, деятельность которых связана с вопросами градостроительства и архитектуры, капитального строительства и реконструкции объектов недвижимости, дорожного строительства, землеустройства; жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, природопользования, санитарно-эпидемиологического благополучия населения, охраны иные профессионально-творческие организации (объединения), возникшие на основе общности профессиональных интересов в сфере градостроительной деятельности и зарегистрированные в установленном законодательством порядке.».

        2. Утвердить состав  комиссии по подготовке  проекта правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» согласно  приложению № 2
        3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте администрации  городского  поселения «Забайкальское».

        4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                        А.В. Красновский